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W Jurajskiej można przenieść się do wirtualnej rzeczywistości. 
Stanie tam aż 5 symulatorów VR


Wyścig w bolidzie bez ruszania się z miejsca, a może… spacer w kosmosie? Do Galerii Jurajskiej znów zawitają nowe technologie, które przenoszą rozrywkę na wyższy poziom. Już w dniach od 7 do 12 października pojawią się tam symulatory wirtualnej rzeczywistości.

W sumie w centrum handlowym stanie aż 5 takich urządzeń, dzięki którym można poczuć adrenalinę, wziąć udział w rywalizacji czy pokonać własne lęki. Umożliwi to chociażby innowacyjny symulator Formuły F1 i Formuły VR. Wsiadając do niego, każdy będzie mógł przenieść się na słynny tor wyścigowy i poczuć się jak kierowca rajdowy. 

Wszystko to jednak w wirtualnym świecie, do którego zabiorą specjalne gogle. Dzięki nim uczestnik wyścigu poczuje się jak na prawdziwych zawodach. Efekt dodatkowo spotęgują kierownica, fotel i skrzynia biegów. W sumie w Jurajskiej pojawią się aż dwa takie urządzenia, dające możliwość wejścia w tryb multiplayer. 

To jednak dopiero początek, bo w Jurajskiej pojawi się także bieżnia VR Virtuix Omni. Umożliwi ona uczestnikom zabawy poruszanie się, np. bieganie, w wirtualnej rzeczywistości. Co więcej, sprawi, że przebywanie w niej, np. w kosmosie, będzie jeszcze bardziej realne. Takie wrażenia zapewni także symulator motoru VR. Wsiadając na urządzenie przypominające motocykl i zakładając gogle, będzie można zostać władcą szos. 

Sporą dawkę emocji zapewni także symulator „Chmurka”, który to z kolei przeniesie uczestnika zabawy w podniebną przygodę. Urządzenie sprawdzi, czy potrafimy utrzymać balans, unosząc się wysoko w wirtualnym świecie. Dreszczyk wywoła również symulator „Deska Strachu”. Stając na nim w goglach, trzeba będzie pokonać lęk wysokości, przechodząc po cienkiej desce między wieżowcami.

– To już drugie w ostatnim czasie spotkanie z nowymi technologiami w Galerii Jurajskiej. Po futurystycznych urodzinach, tym razem zabieramy każdego w wirtualny świat, dostarczając kolejnych niezapomnianych wrażeń. To unikalna szansa, aby przekonać się samemu, jak działa VR oraz jak możemy się poczuć w świecie, który nie jest wygenerowany cyfrowo – mówi Anna Borecka, dyrektor Galerii Jurajskiej i dodaje. – Wrażenia zapewnią najnowocześniejsze urządzenia, dzięki którym rozrywka nabiera dosłownie nowego wymiaru, a także pomaga m.in. przezwyciężyć swoje granice, dobrze się przy tym bawiąc – dodaje.

Symulatory VR to jednak nie jedyne atrakcje, jakie czekają od 7 do 12 października w Jurajskiej. W tym samym czasie trwa także akcja prosprzedażowa, w której codziennie można wygrać inne nagrody, w tym: voucher na przejazd Lamborghini, konsolę przenośną Nintendo, tablet multimedialny, hulajnogę elektryczną, nowoczesnego robota kuchennego i modny zegarek. Ponadto dla każdego uczestnika akcji przewidziano nagrodę gwarantowaną – limitowaną torbę Galerii Jurajskiej w wersji XXL.
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Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2200 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 82 nowoczesne obiekty biurowe i handlowe o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 46 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Budapeszcie, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 500 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. jest w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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